SAO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

=

Administragdo Direta

= Relagéo de Ordens de Pagamentos Emitidas - Periodo de 01/09/2020 até 30/09/2020

Betha Sistemas
Exercicio de 2020
Pagina: 1/1

Ordem |Processo | N° AFIAnol\Data Emis.l Data Venct. Vir. Ordeml Anuladol Saldo | Data Pagtol Descontos

Lig. Pago|Recurso

| Conta |Cheque/Doctcl Doc. Fiscailempenho |Funciona| | ProIAtvl Dot.l Elemento

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
9682 5023/2019 09/09/20  10/09/2020 1.108,29 0,00 1.108,29  09/09/20

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTACAOQ E
ASSESSORIA DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO
DAS INFRAGOES DE TRANSITO DE COMPETENCIA MUNICIPAL JUNTO
AO DEPTO DE SEGURANCA E TRANSITO, PELO PERIODO DE 12 MESES

9702 3949/2019 09/09/20  10/09/2020 609,00 0,00 609,00  09/09/20

CONTRATACAO DA CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO
DE SAO PAULO - PRODESP, PARA PRESTAGAO DE SERVICOS
TECNICOS DE INFORMATICA RELATIVOS A CESSAO DE INFORMACOES
DO BANCO DE DADOS DO DESETRAN P/O PROCESSAMENTO DE
MULTAS DE TRANSITO REFERENTE AO MUNICIPIO DE VGSUL.

10849 30/09/20  30/09/2020 10,45 0,00 10,45  30/09/20
TARIFA DE SERVICOS BANCARIOS REFERENTE SETEMBRO/20, DA
CONTA 62209
Total do Més: 1.727,74 0,00 1.727,74
Total da Entidade: 1.727,74 0,00 1.727,74
Total do Periodo: 1.727,74 0,00 1.727,74

VARGEM GRANDE DO SUL, 14/10/2020

AMARILDO DUZI MORAES ELIANE APARECIDA CANELA BASTONI
Prefeito Contadora

14/10/2020

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.108,29

609,00

10,45

1.727,74
1.727,74

1.727,74

00.01.0410 (0410) 62209

00.01.0410 (0410) 62209

00.01.0410 (0410) 62209

48288

1.181.033

2 26.782.0008

94 26.782.0008

10595 26.782.0008

2.023

2.023

2.023

157 3.3.90.39.00.00.00.0C

157 3.3.90.39.00.00.00.0C

157 3.3.90.39.00.00.00.0C

6291 - SOFOLHA
SOLUCOES
CORPORATIVAS
LTDA EPP

6961 - COMPANHIA
DE

PROCESSAMENTO
DE DADOS DO
ESTADO DE S

6974 - BANCO DO
BRASIL SA



