Betha Sistemas

Exercício de 2020

Página: 1/1

Ordem Processo	N° AF/Ano   Data Emis	Data Venct.	Vir. Ordem	Anulado	Saldo	Data Pagto	Descontos	Liq. Pago R	ecurso Cor	nta	Cheque/Docto Doc. Fiscais	Empenho Funcional	Pro/Atv	Dot.	Elemento	Credor/Contrato Dívida
Entidade: 1 - PRE	FEITURA MUNICIPAL DI	E VARGEM G	RANDE DO SUL													
9682	ASSESSORÍA DAS INFRAÇÕ	ÃO DE EMPRE DE SISTEMA DES DE TRÂN	1.108,29 ESA ESPECIALIZA DE GERENCIAM SITO DE COMPE A E TRÂNSITO, F	ENTO E PRO TÊNCIA MUN	CESSÁMENT IICIPAL JUNT	TO 'O	0,00	1.108,29	00.01.0410 (0410) 622	209	48288	2 26.782.0008	2.023	157 3.3.	90.39.00.00.00.00	G 6291 - SOFOLHA SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA EPP
9702	3949/2019 09/09/20 CONTRATAÇÂ DE SÃO PAUL TÉCNICOS DE DO BANCO DI	10/09/2020 ÃO DA CIA DE .O - PRODESF E INFORMÁTIO E DADOS DO	609,00 PROCESSAMEN P. PARA PRESTA CA RELATIVOS À DESETRAN P/O FERENTE AO MU	0,00 ITO DE DADO ÇÃO DE SER CESSÃO DE PROCESSAM	609,00 DS DO ESTAL VIÇOS INFORMAÇÕ IENTO DE	09/09/20 DO	0,00	609,00	00.01.0410 (0410) 622	209	1.181.033	94 26.782.0008	2.023	157 3.3.	90.39.00.00.00.00	G 6961 - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE S
10849			10,45 CÁRIOS REFERI	0,00 ENTE SETEM	10,45 IBRO/20, DA	30/09/20	0,00	10,45	00.01.0410 (0410) 622	209		10595 26.782.0008	2.023	157 3.3.	90.39.00.00.00.00	6974 - BANCO DO BRASIL SA
	Total do Mês	s:	1.727,74	0,00	1.727,74		0,00	1.727,74								
	Total da Entidade	<b>:</b> :	1.727,74	0,00	1.727,74		0,00	1.727,74								
	Total do Período	o:	1.727,74	0,00	1.727,74		0,00	1.727,74								

VARGEM GRANDE DO SUL, 14/10/2020

AMARILDO DUZI MORAES Prefeito ELIANE APARECIDA CANELA BASTONI

Contadora